
QInivemkka,Arariatudele/Yaik
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av, Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 31 de marzo de 2011

EXP-EXA N° 8.323/2010.-
RESCD-EXA: 116/2011.-

VISTO:

La Nota - Exa N° 170/11, mediante la cual el Departamento de Física solicita prórroga
de designación Interina de la Lic. Andrea Carolina Monaldi como Jefe de Trabajos Prácticos
con Dedicación Simple de la asignatura Óptica I, a partir del 01/03/11; y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión extraordinaria del día 23/03/11, aprueba por
unanimidad, los despachos favorables de las Comisiones de Hacienda y el de Docencia e
Investigación.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación interina de 1 a Lic. Andrea Carolina
MONALDI como JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS con DEDICACIÓN SIMPLE de la
asignatura Óptica I, a partir del 01/03/11 por el término de un año y mientras se cuente con la
disponibilidad presupuestaria del cargo al cual se imputa.

ARTICULO 2°.- Imputar la prórroga de designación precedente a una Partida de Profesor
Titular con Dedicación Simple vacante en la Planta Docente de esta Facultad.

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Lic. Andrea Carolina Monaldi, Departamento de Física y siga
a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,
archívese.-

CN

smv
•- -

7, N AC104,

Magnilerl REISA MONTERO LAROCCA
AACADEMICA

OCUI. AD DE CS. EXACTAS - UNSe

/ng. CARLOS EUGENIO PUGA
DECANO

"..‘•	 FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSe

#et ce
.	 ,


	Page 1

